de  som  de  pequeno  porte  para  serem  utilizados  em  eventos  realizados  pelas  Secretarias  Municipais,  fundamento  a

presente solicitacao,  devendo ao  setor de Contabilidade a confefencja da dotaeao orcamentaria  para  (al contragao, vez

que a mesma esta estimada em R$ 58.720,00 (cinquenta e oito mil setecentos e vinte reais), com vistas a deflagracao do

Processo Administrativo.

Buerarema/BA,  em  31  de Julho  de 2024

PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BUERAREMA -BA

Exmo.  Sr.

Vinicius  lbrann  Dantas Andrade Oliveira

Prefelto  Municipal  de  Buerarema -BA

a

®

Eu,   Luana   Correa   Santos,   representanle   do   Setor   Contabil,   consoante   despacho   recebido   e   disposie6es   legais,

[...]

Juridico,  denota-se  que  a  Administra95o  tern o  prop6sito  de  Contratacao  de  empresa

para  prestacao  de  servicos  de  son  de  pequeno  porte  para  serem  utilizados  em
eventos  realizados  pelas  Secretarias  Municipais,  onde  o  valor  global  estimado  para
contrata¢ao sera de R$ 58.720,00 (cinquenta e oito mil setecentos e vinte reais). Aponta

a  possibilidade  com   enquadramento   no   inciso   11  do   art.   75   da  Lei   de   Licitac6es  e

Contratos, in verbis..

Art.   75.   E  dispensavel  a  licitacao:

I    -    para    contratac:ao    que    envolva    valores
inferiores   a   R$   100.000,00    (cem   nil   reais),